O B A V J E Š T E NJ E

ZA UPIS PRIMLJENIH KANDIDATA U I (PRVU) GODINU  I (PRVOG) CIKLUSA STUDIJA  AKADEMSKE 2025/2026. GODINE II ROK 

Upis kandidata koji su primljeni u prvu godinu prvog ciklusa studija obavljat će se u periodu od 22.09.2025. do 26.09.2025.   u terminu od 11:00h do 13:00h.
Kandidati iz kategorije djece šehida i poginulih boraca, djece ratnih vojnih invalida, djece dobitnika ratnih priznanja i odlikovanja, kao i djece bez oba roditelja koji imaju prijavljeno prebivalište u Kantonu Sarajevo oslobođeni su plaćanja upisnine u iznosu 100,00 KM za redovne studente i školarine 1800,00 KM za redovno-samofinansirajuće studente (Obavezno dostaviti potvrdu o statusnim pitanjima izdatu od općinskih službi i CIPS potvrdu ne starije od šest mjeseci).

REDOVNO-BUDŽETSKI FINANSIRANI STUDENTI KOJI UPISUJU I (PRVU) GODINU POTREBNO JE DA PORED ORGINALNIH  DOKUMENATA, POSTAVLJENIH PUTEM SISTEMA ZA ONLINE UPIS (Diploma i svjedočanstva iz srednje škole, rodni list i uvjerenje o državljanstvu) DOSTAVE SLIJEDEĆE:

1.   -     Popunjena prijava za upis u kome je tačno naznačen studijski program na koji konkuriše, koji se printa iz informacionog sistema e-UNSA

      -     DVA ŠV20-OBRAZCA - rozi listovi (popuniti oba sa obje strane), 

· JEDAN UPISNI LIST -  žuti list (popuniti samo prvu stranu),
· JEDAN SEMESTRALNI LIST - zeleni list (popuniti samo prvu stranu),
· LJEKARSKO UVJERENJE (izdaje ga isključivo Zavod za zaštitu zdravlja studenata Univerziteta u Sarajevu Patriotske lige 36);

· 2 SLIKE (formata 4x6 cm, od kojih jednu treba zalijepiti u index).

-     INDEX, pored zalijepljene slike popuniti matične podatke na prvoj stranici. Na sledećoj stranici indexa popuniti nazive predmeta, profesore broj predavanja i vježbi kao i ECTS kredite (upute u prilogu).

-Ugovor o studiranju koji se printa u dva primjerka  sa web stranice fakulteta.U ugovoru se moraju popuniti lični podaci i isti se mora potpisati. Uz ugovor nalazi se i nastavni plan studijskog programa na kojem je student primljen kojeg treba odprintati  u dva primjera.)

UPISNI MATERIJAL (INDEX, UPISNI LIST, ŠV20-OBRAZCE, SEMESTRALNI LIST) STUDENTI MOGU PREUZETI U STUDENTSKOJ SLUŽBI UZ DOKAZ O IZVRŠENOJ UPLATI OD 28,00 KM ZA INDEX I 2,00 KM ZA UPISNE LISTOVE.  

2.   UPLATNICE KOJIMA SE POTVRĐUJE IZVRŠENA UPLATA ZA :

    - UPISNINU 100 KM; 

    - KORIŠTENJE BIBLIOTEKE, ČITAONICE, RAČUNSKOG CENTRA,  INVENTARA  10KM;

    - DVIJE RAZLIČITE  UPLATNICE OD 10 KM ZA RAZVOJ INFORMACIONOG SISTEMA

    -UPISNI MATERIJAL OD  28,00 KM ZA INDEX I 2,00 KM ZA UPISNE LISTOVE)
U PRILOGU SE NALAZE URNECI UPLATNICA KOJE TREBA  IDENTIČNO PREPISATI

	Uplatio je (ime, adresai tel.)
	
	

	
	Račun

pošiljaoca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Svrhadoznake:
	
	

	Uplata-ŠTAMPANJA UPISNOG MATERIJALA
	Račun

primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	GRAĐEVINSKI FAKULTET
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Primalac:
	JR Trezor KS
	KM
	= 28,00
	
	
	
	
	HITNO

	Univerzitet u Sarajevu-Rektorat
	Samozauplatejavnihprihoda

	
	Brojporeskogobveznika
	J
	M
	B
	S
	T
	U
	D
	E
	N
	T
	A
	-
	-
	Vrsta

uplate
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mjestoi datum uplate
	Sarajevo
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	Porezni period

	
	
	Vrstaprihoda
	7
	2
	2
	6
	5
	5
	
	Od
	
	
	
	
	
	

	Potpisipečatnalogodavca
	
	
	Do
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Općina
	0
	7
	7
	Budžetskaorganizacija
	3
	5
	0
	2
	0
	0
	1

	
	
	


	Potpisovlaštenoglica
	
	Pozivnabroj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	9
	


*VAŽNA NAPOMENA: POGREŠNO IZVRŠENE UPLATE NEĆEMO MOĆI PRIHVATITI  KAO DOKAZ O UPLATI

	Uplatio je (ime, adresa i tel.)
	
	

	Student 1.ciklusa –prvi put upisuje
	Račun 

pošiljaoca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Svrha doznake:
	
	

	Upisnina za redovne studente koji 1.put 
	Račun

primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	Upisuju godinu 1.ciklusa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Primalac:
	DEPOZITNI RAČUN KANTONA SARAJEVO
	KM
	100,00 KM
	
	
	
	
	HITNO

	OJ GRAĐEVINSKI FAKULTET SARAJEVO
	Samo za uplate javnih prihoda

	
	Broj poreskog obveznika
	J
	M
	B
	S
	T
	U
	D
	E
	N
	T
	A
	-
	-
	Vrsta

uplate
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mjesto i datum uplate
	Sarajevo
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	Porezni period

	
	
	Vrsta  prihoda
	7
	2
	2
	4
	2
	9
	
	Od
	
	
	
	
	
	

	Potpis i pečat nalogodavca
	
	
	Do
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Općina
	0
	7
	7
	Budžetska organizacija
	3
	5
	0
	2
	0
	1
	5

	
	
	

	Potpis ovlaštenog lica
	
	Poziv na broj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	


	Uplatio je (ime, adresa i tel.)
	
	

	Student 1.ciklusa
	Račun 

pošiljaoca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Svrha doznake:
	
	

	ČLANARINA ZA BIBLIOTEKU
	Račun

primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Primalac:
	DEPOZITNI RAČUN KANTONA SARAJEVO
	KM
	10,00 KM
	
	
	
	
	HITNO

	OJ GRAĐEVINSKI FAKULTET SARAJEVO
	Samo za uplate javnih prihoda

	
	Broj poreskog obveznika
	J
	M
	B
	S
	T
	U
	D
	E
	N
	T
	A
	-
	-
	Vrsta

uplate
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mjesto i datum uplate
	Sarajevo
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	Porezni period

	
	
	Vrsta  prihoda
	7
	2
	2
	6
	5
	1
	
	Od
	
	
	
	
	
	

	Potpis i pečat nalogodavca
	
	
	Do
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Općina
	0
	7
	7
	Budžetska organizacija
	3
	5
	0
	2
	0
	1
	5

	
	
	

	Potpis ovlaštenog lica
	
	Poziv na broj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	


	Uplatio je (ime, adresa i tel.)
	Ime(ime oca) prezime
	

	Student 1.ciklusa Građevinskog fakulteta
	Račun 

pošiljaoca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa, broj telefona
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Svrha doznake:
	Naknada za 
	

	                 Informacioni sistem - ISSS
	Račun

primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Primalac:
	DEPOZITNI RAČUN KANTONA SARAJEVO
	KM
	10,00 KM
	
	
	
	
	HITNO

	OJ GRAĐEVINSKI FAKULTET SARAJEVO
	Samo za uplate javnih prihoda

	
	Broj poreskog obveznika
	J
	M
	B
	S
	T
	U
	D
	E
	N
	T
	A
	-
	-
	Vrsta

uplate
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mjesto i datum uplate
	Sarajevo
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	Porezni period

	
	
	Vrsta  prihoda
	7
	2
	2
	6
	5
	9
	
	Od
	
	
	
	
	
	

	Potpis i pečat nalogodavca
	
	
	Do
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Općina
	0
	7
	7
	Budžetska organizacija
	3
	5
	0
	2
	0
	1
	5

	
	
	

	Potpis ovlaštenog lica
	
	Poziv na broj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	


___________________________________________________________________________

	Uplatio je (ime, adresa i tel.)
	Ime(ime oca) prezime
	

	Student 1.ciklusa Građevinskog fakulteta
	Račun 

pošiljaoca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa, broj telefona
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Svrha doznake:
	Naknada za 
	

	                 Informacioni sistem - ISSS
	Račun

primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Primalac:
	JR Trezor KS
	KM
	10,00 KM
	
	
	
	
	HITNO

	Univerzitet u Sarajevu
	Samo za uplate javnih prihoda

	
	Broj poreskog obveznika
	J
	M
	B
	S
	T
	U
	D
	E
	N
	T
	A
	-
	-
	Vrsta

uplate
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mjesto i datum uplate
	Sarajevo
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	Porezni period

	
	
	Vrsta  prihoda
	7
	2
	2
	6
	5
	9
	
	Od
	
	
	
	
	
	

	Potpis i pečat nalogodavca
	
	
	Do
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Općina
	0
	7
	7
	Budžetska organizacija
	3
	5
	0
	2
	0
	0
	1

	
	
	

	Potpis ovlaštenog lica
	
	Poziv na broj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	


	Uplatio je (ime, adresa i tel.)
	
	

	IME I PREZIME STUDENTA/ICE, ADRESA, KONTAKT TELEFON
	Račun 

pošiljaoca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Svrha doznake:
	
	

	UPLATA- ŠTAMPANJA UPISNOG MATERIJALA
	Račun

primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Primalac:
	JR Trezor KS
	KM
	2,00  KM
	
	
	
	
	HITNO

	Univerzitet u Sarajevu-Rektorat
	Samo za uplate javnih prihoda

	
	Broj poreskog obveznika
	J
	M
	B
	S
	T
	U
	D
	E
	N
	T
	A
	-
	-
	Vrsta

uplate
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mjesto i datum uplate
	Sarajevo
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	Porezni period

	
	
	Vrsta  prihoda
	7
	2
	2
	6
	5
	5
	
	Od
	
	
	
	
	
	

	Potpis i pečat nalogodavca
	
	
	Do
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Općina
	0
	7
	7
	Budžetska organizacija
	3
	5
	0
	2
	0
	0
	1

	
	
	

	Potpis ovlaštenog lica
	
	Poziv na broj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	7
	


D E K A N

                                                                                                                                 Prof. dr. Samir Dolarević, dipl. inž. građ.

	Uplatio je (ime, adresa i tel.)
	Ime(ime oca) prezime
	

	Student 1.ciklusa Građevinskog fakulteta
	Račun 

pošiljaoca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa, broj telefona
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Svrha doznake:
	Naknada za 
	

	                 Informacioni sistem - ISSS
	Račun

primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Primalac:
	JR Trezor KS
	KM
	10,00 KM
	
	
	
	
	HITNO

	Univerzitet u Sarajevu
	Samo za uplate javnih prihoda

	
	Broj poreskog obveznika
	J
	M
	B
	S
	T
	U
	D
	E
	N
	T
	A
	-
	-
	Vrsta

uplate
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mjesto i datum uplate
	Sarajevo
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	Porezni period

	
	
	Vrsta  prihoda
	7
	2
	2
	6
	5
	9
	
	Od
	
	
	
	
	
	

	Potpis i pečat nalogodavca
	
	
	Do
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Općina
	0
	7
	7
	Budžetska organizacija
	3
	5
	0
	2
	0
	0
	1

	
	
	

	Potpis ovlaštenog lica
	
	Poziv na broj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	


	Uplatio je (ime, adresa i tel.)
	
	

	IME I PREZIME STUDENTA/ICE, ADRESA, KONTAKT TELEFON
	Račun 

pošiljaoca
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Svrha doznake:
	
	

	UPLATA- ŠTAMPANJA UPISNOG MATERIJALA
	Račun

primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Primalac:
	JR Trezor KS
	KM
	2,00  KM
	
	
	
	
	HITNO

	Univerzitet u Sarajevu-Rektorat
	Samo za uplate javnih prihoda

	
	Broj poreskog obveznika
	J
	M
	B
	S
	T
	U
	D
	E
	N
	T
	A
	-
	-
	Vrsta

uplate
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mjesto i datum uplate
	Sarajevo
	
	
	/
	
	
	/
	
	
	
	
	Porezni period

	
	
	Vrsta  prihoda
	7
	2
	2
	6
	5
	5
	
	Od
	0
	1
	0
	1
	2
	4

	Potpis i pečat nalogodavca
	
	
	Do
	3
	1
	0
	1
	2
	4

	
	
	

	
	
	

	
	
	Općina
	0
	7
	7
	Budžetska organizacija
	3
	5
	0
	2
	0
	0
	1

	
	
	

	Potpis ovlaštenog lica
	
	Poziv na broj
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	7
	


     D E K A N                                                                                                                                                                      
Prof. dr. Samir Dolarević, dipl. inž. građ.

